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e Baden douche e Intens - stimulerende waterstroom
e Badrandmontage o Vuilfilter(s), Terugslagklep
e Chroom e 1-stralig

e Doucheslang (1750 mm), Beschermtechnologie tegen
kalkaanslag
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar 13.2l/min
600 kPa
. o 6 bar
Technische eigenschappen
Warmwatertoevoer max. +65°C
500 kPa
Werkdruk 0.5-5 bar 5 bar
Terugstroom beveiliging (EN1717) EB
Materiaal Composite 400 kP
4 bar
Voorschriften
EN-norm EN 1112, EN 1113 300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
53549470
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
a(’s)y 0 0.1 0.2 0.3 04 05
Reserveonderdelen
SP53549470
1 Naam Code
2 ﬁ 01 Terugslagklep 59905714
% 02 Doucheslang, L=1750, G1/2-M12x1 Chroom 59912281
03 Afdekplaat, d 70 mm Chroom 1003886V
04 Schroef, M4x45 59912291
05 Doorvoernippel 59914673
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